2025 年 5 月

特約店各位

販売店各位

スリーエム ジャパン株式会社

コンシューマービジネスグループ

プロダクトマーケティング部

部長 財津 慎也

スコッチ® メンディングテープ 巻長さ変更のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品の拡販に御尽力いただきまして、誠に

ありがとうございます。

この度、スコッチ® メンディングテープの一部製品につきまして仕様を変更することになりましたので、

下記の通りご連絡申し上げます。ご不明な点ございましたら、弊社担当営業までお問い合わせください。

敬具

記

１．対象製品と変更内容

※品番、JAN コードの変更はございません。

２．切り替え見込時期：2026 年 1 月以降

※在庫状況により変動する場合がございます。

以上

カタログ No. 製品名 JAN コード
巻長さ

変更前 変更後

CM12-DC
スコッチ® メンディングテープ CM12-DC, 透明, ディス

ペンサー付, 12 mm x 11.4 m, 20 巻/中箱, 5 中箱/箱
4547452585977

11.4 m 11 m CM12-R2P
スコッチ® メンディングテープ CM12-R2P, 透明, 12 mm

x 11.4 m, 20 パック/箱
4547452738595

CM-12
スコッチ® メンディングテープ CM-12, 透明, ディスペ

ンサー付, 12 mm x 11.4 m, 12 巻/中箱, 12 中箱/箱
4901690516078